
令和２年２月２８日 

保護者の皆様へ 

柏原市教育委員会 

 

卒業（園）式の開催に係る対応について 

 

 

平素から本市の教育活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大対応が求められる中、本市といたしましては、接

触による感染の可能性を減らす観点から、3月１２日（木）の卒業（園）式を次

のように実施いたします。保護者の皆さまには、ご心配おかけいたしますが、ご

理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1 卒業(園)式の内容を縮小するとともに会場の座席はできるだけ離して設営              

いたします。 

2 ご家族の参加は、原則 2名までとさせていただきます。 

3 発熱している方、風邪症状のある方はご家族も含め、参加を控えてください。

4 マスクを着用し、会場入り口でアルコール消毒液により消毒の上、手洗いや      

咳エチケット等の徹底をお願いいたします。 

5 当日出席できなかった卒業（園）生には、卒業（園）証書等の受渡し等につ

いて、学校より個別にご連絡いたします。 

 


